
Uchwała nr _j _j _}2021 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

,, Wielkopolski Transport Regionalny" 
w Poznaniu 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

w sprawie: 
wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Związku 

Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny" w Poznaniu za rok 2021 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 
217, Dz.U. z 2021 r. poz. 2123, Dz.U. z 2021 r. poz. 1655) w zw. z art. 268 i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1773) oraz i § 9 ust. 1 statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport 
Regionalny" (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 5160), uchwala się, co 
następuje: 

F,,,.,
1 

do,-,;u:/uo - a volyfor.sl::1o/ - l!ob~d rla.l/e ", ,,J .Zlć,/q_ -l ", '-<.-~ ,UO/ł::01/() 

§ 1. 
Dokonuje się wyboru ------- ---- -~ wpisanej na listę f irm audytorskich wpisaną 
na listę firm audytorskich prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod numerem 

do przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego Związku 
Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny" w Poznaniu za rok 2021. 

§2. 
Szczegółowe warunki przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Związku Powiatowo
Gminnego „ Wielkopolski Transport Regionalny" w Poznaniu za rok 2021 zostaną określone w umowie 
zawartej przez Związek Powiatowo-Gminny „Wielkopolski Transport Regionalny" z firmą audytorską . 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P rzewodniczący Zgromadzenia 

Związku Powiatowo-Gminnego 
,, Wielkopolski Transport Regionalny" 
w Poznaniu 

mgr Rene endt 

Główny Ksfr owy 

§4. 


